CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO N. 3852/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

    A Vereadora que a este subscreve vem respeitosamente à presença de V.Exª. requerer, após
ouvido o plenário na forma regimental, o envio de ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Renato
Carvalho Fernandes, extensivo à Secretaria de Saúde solicitando que, encaminhe a esta casa de leis,
cópia do processo licitatório referente a ampliação ou reforma dos Programas de Saúde da Família,
que serão executadas por meio das Emendas Impositivas apresentadas pelos vereadores desta casa.
Solicita ainda cópia do contrato com a empresa ganhadora do certame, bem como, informações
acercas das obras e qual o prazo de término e que o responsável pela empresa possa vir nos prestar
informações sobre o contrato. Por fim, ainda nesta análise solicita ao responsável da empresa que
compareça ao Poder Legislativo para prestar informações acerca do contrato.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara  Municipal  de  Araguari,  Estado  de  Minas  Gerais,  sala  das  sessões  em  22  de
novembro 2022.

Eunice Maria Mendes
Vereadora Proponente

APROVADA  14  votos
REPROVADA _ votos
DEFERIDO ( - )
Sala das sessões, em   22/11/2022

		2022-11-29T14:35:58-0300

		2022-11-29T14:36:02-0300

		2022-11-29T14:36:08-0300

		2022-11-29T14:36:14-0300